
лист м
2

ДВП /1700х2745х3,2мм/ Сухонский к-т 222,00р. 47,57р.

ДВП /1220х2745х3,2мм/ Сухонский к-т 160,00р. 47,78р.

ДВП /1220х2440х3,2мм/ Сухонский к-т 142,00р. 47,70р.

8мм лист м
2

ОСП (OSB) /1250х2500х8мм /  Торжок (80) 455,00р. 145,60р.

9мм лист м
2

ОСП (OSB) /1220х2440х9,0мм/ Кроношпан (96) 455,00р. 152,85р.

ОСП (OSB) /1250х2500х9мм /  Торжок (72) 475,00р. 152,00р.

ОСП (OSB) /1250х2500х9мм /  Кроношпан (78) 475,00р. 152,00р.

ОСП (OSB) /1250х2500х9мм /  Калевала (72) 0,00р. 0,00р.

12мм лист м
2

ОСП (OSB) /1220х2440х12,0мм/ Кроношпан (72) 580,00р. 194,84р.

ОСП (OSB) /1250х2500х12мм / Торжок (56) 590,00р. 188,80р.

ОСП (OSB) /1250х2500х12мм /  Кроношпан (60) 0,00р. 0,00р.

ОСП (OSB) /1250х2500х12мм /  Калевала (54) 0,00р. 0,00р.

18мм лист м
2

ОСП (OSB) /1220х2440х18,0мм/ Кроношпан (48) 860,00р. 288,90р.

ОСП (OSB) SmartSide Трим /4870х88х15,8мм /Канада 520,00р.

лист м
2

QuickDeck /1830х600х12/ (100) Professional 305,00р. 277,78р.

QuickDeck /2440х600х16/ (100) Professional 415,00р. 283,47р.

QuickDeck /2440х600х22/ (72) Professional 640,00р. 437,16р.

QuickDeck (Newport, НАОМИ) 1200х900х16мм (40) 640,00р. 592,59р.

лист м
2

ДСП/1830х2750х16 мм /    36 лист/пачка 690,00р. 137,11р.

Фанера  1525х1525 IV/IV лист м
3

Фанера 1525х1525х 4мм IV/IV      107 лист/пачка 243р. 26 096р.

Фанера 1525х1525х 6мм IV/IV        71 лист/пачка 342р. 24 503р.

Фанера 1525х1525х 8мм IV/IV        53 лист/пачка 431р. 23 159р.

Фанера 1525х1525х 9мм IV/IV         47 лист/пачка 458р. 21 864р.

Фанера 1525х1525х 10мм IV/IV      42 лист/пачка 508р. 21 864р.

Фанера 1525х1525х 12мм IV/IV      35 лист/пачка 588р. 21 067р.

ДСП

QuickDeck

ОСП (OSB)

ДВП

Фанера

Прайс-лист   Опт.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Общество с ограниченной ответственностью "ОСМ"        

Телефоны: (495) 721-7778, (968) 535-64-99.
E-mail: 6044302@mail.ru  (пришлите  свою эл.почту и контактные телефоны для 

получения обновлений наших цен и проводимых дисконтных акций.)    

09 ноября 2017 г.

Цена
Наименование

от 100 000 руб.

Древесноплитные материалы



Фанера 1525х1525х 15мм IV/IV     28 лист/пачка 735р. 21 067р.

Фанера 1525х1525х 18мм IV/IV     23 лист/пачка 878р. 20 968р.

Фанера 1525х1525х 21мм IV/IV     20 лист/пачка 1 024р. 20 968р.

Фанера  нш1525х1525 II/IV лист м
3

Фанера  нш 1525х1525х 4мм II/IV   107 лист/пачка 245р. 26 345р.

Фанера  нш 1525х1525х 6мм II/IV    71 лист/пачка 349р. 25 001р.

Фанера  нш 1525х1525х 8мм II/IV    53 лист/пачка 447р. 24 005р.

Фанера  нш 1525х1525х 10мм II/IV  42 лист/пачка 537р. 23 109р.

Фанера  нш 1525х1525х 12мм II/IV  35 лист/пачка 613р. 21 964р.

Фанера  нш 1525х1525х 15мм II/IV 28 лист/пачка 766р. 21 964р.

Фанера  нш 1525х1525х 18мм II/IV 23 лист/пачка 907р. 21 665р.

Фанера  нш 1525х1525х 21мм II/IV 20 лист/пачка 1 058р. 21 665р.

Фанера  ш ш 1525х1525 II/IV лист м
3

Фанера  ш ш 1525х1525х 3мм II/IV  143 лист/пачка 243р. 34 786р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 4мм II/IV  107 лист/пачка 276р. 29 631р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 6мм II/IV     71 лист/пачка 389р. 27 889р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 8мм II/IV    53 лист/пачка 473р. 25 399р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 10мм II/IV  42лист/пачка 576р. 24 752р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 12мм II/IV  35 лист/пачка 655р. 23 457р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 15мм II/IV  28 лист/пачка 818р. 23 457р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 18мм II/IV  23  лист/пачка 972р. 23 208р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 21мм II/IV  20 лист/пачка 1 133р. 23 208р.

Фанера  нш 1525х1525 II/II лист м
3

Фанера  нш 1525х1525х 4мм  II/II  107 лист/пачка 302р. 32 469р.

Фанера  нш 1525х1525х 6мм  II/II   71 лист/пачка 424р. 30 378р.

Фанера  нш 1525х1525х 8мм  II/II   53 лист/пачка 528р. 28 386р.

Фанера  нш 1525х1525х 9мм  II/II    47 лист/пачка 547р. 26 146р.

Фанера  нш 1525х1525х 10мм  II/II 42 лист/пачка 608р. 26 146р.

Фанера  нш 1525х1525х 12мм  II/II 35 лист/пачка 680р. 24 353р.

Фанера  нш 1525х1525х 15мм  II/II 28 лист/пачка 850р. 24 353р.

Фанера  нш 1525х1525х 18мм  II/II 23 лист/пачка 963р. 23 009р.

Фанера  нш 1525х1525х 21мм  II/II 20 лист/пачка 1 124р. 23 009р.

Фанера  ш ш 1525х1525 II/II лист м
3

Фанера  ш ш 1525х1525х 3мм II/II   143 лист/пачка 271р. 38 792р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 4мм  II/II  107 лист/пачка 334р. 35 905р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 6мм  II/II   71 лист/пачка 452р. 32 370р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 8мм  II/II   53 лист/пачка 566р. 30 428р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 9мм  II/II    47 лист/пачка 596р. 28 486р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 10мм  II/II 42 лист/пачка 662р. 28 486р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 12мм  II/II 35 лист/пачка 745р. 26 694р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 15мм  II/II 28 лист/пачка 931р. 26 694р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 18мм  II/II 23 лист/пачка 1 065р. 25 449р.

Фанера  ш ш 1525х1525х 21мм  II/II 20 лист/пачка 1 243р. 25 449р.

Фанера  ламинированная /1220х2440/ Китай лист м
3

Фанера  ламинированная 1220х2440х18мм  (57) 1 700р. 31 726,84р.

Фанера  ламинированная 1220х2440х21мм  (49) 2 000р. 31 993,45р.



ГСП лист м
2

ГСП 2500х1250х10мм (31) 440,00р. 140,80р.

ГСП 2500х1250х10мм (31) влагостойкая 455,00р. 145,60р.

шт. т

Битум 25 кг. (упаковка - поддон 36 шт.) 532,00р. 21 280,00р.

рулон

Пергамин П-300 (17м) 140,00р.

Пергамин П-300 ГОСТ (20м) 310,00р.

рулон (поддон) рулон (россыпь)

Рубероид РПП-300 2С (15м)   55 рул./поддон 258,00р.

Рубероид РКП-350 (15м)   46 рул./поддон 295,00р.

Рубероид РКК-350 (10м)   34 рул./поддон 322,00р.

рулон м
2

Гидроизол ХПП-2,3 (9м2) /42 рул./подд/ 332,00р. 35,33р.

Гидроизол ХКП-3,2 (9м2) /30 рул./подд/ 384,00р. 40,33р.

Гидроизол ТПП-2,3 (9м2)  /42 рул./подд/ 398,00р. 43,33р.

Гидроизол ТКП-3,2  (9м2)  /28 рул./подд/ 459,00р. 49,44р.

рулон м
2

Стеклоизол Р ХПП-2,1 (9м2) /42 рул./подд/ 353,00р. 39,22р.

Стеклоизол Р ХКП-3,5 гранулят серый (9м2) /28 

рул./подд/

450,00р. 50,00р.

Стеклоизол Р ТПП-2,1 (9м2)  /42 рул./подд/ 423,00р. 47,00р.

Стеклоизол Р ТКП-3,5 гранулят серый (9м2)  /28 

рул./подд/

495,00р. 55,00р.

рулон м
2

Линокром ТПП  (15м2)  /20 рул./подд/ 1 207,00р. 80,47р.

Линокром ТКП   (10м2)  /25 рул./подд/ 884,00р. 88,40р.

рулон м
2

Техноэласт  ЭПП  (10м2)  /20 рул./подд/ 1 671,00р. 111,40р.

Изоспан /Ветро-влагозащитные мембраны/ рулон м
2

Изоспан А /70м2 в рулоне/ 1 575,00р. 22,50р.

Изоспан А с огнезащитой /70м2 в рулоне/ 2 278,50р. 32,55р.

Изоспан AS /70м2 в рулоне/ 3 255,00р. 46,50р.

Изоспан AМ /70м2 в рулоне/ 2 387,00р. 34,10р.

Изоспан /Гидро-пароизоляция/ рулон м2

Стеклоизол

Линокром

Утеплители
Пароизоляция и ветрозащита

Техноэласт

Рубероид

Гипсостружечная плита

Гидроизол

Пергамин

Кровельные материалы
Битумы



Изоспан B /70м2 в рулоне/ 1 078,00р. 15,40р.

Изоспан C /70м2 в рулоне/ 1 655,50р. 23,65р.

Изоспан D /70м2 в рулоне/ 1 477,00р. 21,10р.

Изоспан /Отражающая гидро-пароизоляция/ рулон м2

Изоспан FD /70м2 в рулоне/ 3 097,50р. 44,25р.

Изоспан FS /70м2 в рулоне/ 2 079,00р. 29,70р.

Спанлайт рулон м2

Спанлайт А /60м2 в рулоне/ 792,00р. 13,20р.

Спанлайт В /60м2 в рулоне/ 573,00р. 9,55р.

Спанлайт АR /60м2 в рулоне/ 795,00р. 13,25р.

Спанлайт D /60м2 в рулоне/ 885,00р. 14,75р.

Изобонд рулон м
2

Изобонд А /70м2 в рулоне/ 935,20р. 13,36р.

Изобонд В /70м2 в рулоне/ 677,60р. 9,68р.

Изобонд С /70м2 в рулоне/ 935,20р. 13,36р.

Изобонд D /70м2 в рулоне/ 935,20р. 13,36р.

Изобонд АМ /70м2 в рулоне/ 1 577,10р. 22,53р.

упаковка м
3

Техноплекс / 1200х600х 20мм 20шт./уп                         

(0,288 м3; 14,4 м2)   
1 440р. 5 000,00р.

Техноплекс /1180х580х 30 мм13шт/уп                          

(0,267 м3; 8,90 м2)   
1 335р. 5 000,00р.

Техноплекс /1180х580х 40 мм10шт/уп                          

(0,274 м3; 6,84 м2)   
1 370р. 5 000,00р.

Техноплекс /1180х580х 50 мм 6шт/уп                                  

(0,205 м3; 4,11 м2)   
1 025р. 5 000,00р.

Техноплекс /1180х580х 50 мм 8шт/уп                           

(0,274 м3; 5,47м2)   
1 370р. 5 000,00р.

Техноплекс /1180х580х100 мм 4шт/уп                          

(0,274 м3; 2,74м2)   1 370р. 5 000,00р.

Льноватин рулон упаковка

Льноватин 1,60 (ширина 1,60м; рулон 20м) 880,00р. 880,00р.

Льноватин 0,80 (ширина 0,8м; рулон 20м) 440,00р. 440,00р.

Льноватин 0,20 (ширина 0,2м; рулон 20м) 110,00р. 440,00р.

Льноватин 0,15 (ширина 0,15м; рулон 20м) 90,00р. 450,00р.

Льноватин 0,10 (ширина 0,10м; рулон 20м) 58,00р. 464,00р.

Джутватин рулон упаковка

Джутватин 0,20 (ширина 0,2м; рулон 20м) 4 шт./уп. 145,00р. 580,00р.

Джутватин 0,15 (ширина 0,15м; рулон 20м) 5 шт./уп. 112,00р. 560,00р.

Пакля шт.

Пакля льняная (тюк-30 кг.) 2 100,00р.

Пакля в ленте джутовая (рулон ~50 м ) 400,00р.

НПЭ /без фольги/  шир. 1,05 м рулон пог.м

НПЭ  2мм (52,5м) 391р. 7,44р.

НПЭ  3мм (52,5м) 526р. 10,02р.

НПЭ  4мм (52,5м) 680р. 12,96р.

Джермафлекс

Экструдированный пенополистирол

Межвенцовый утеплитель



НПЭ  5мм (52,5м) 819р. 15,60р.

НПЭ  8мм (26,25м) 756р. 28,80р.

НПЭ 10мм (26,25м) 828р. 31,56р.

НПЭ /лавсан / шир. 1,20 м рулон м
2

НПЭ лавсан  2мм (30кв.м) 504р. 16,80р.

НПЭ лавсан  3мм (30кв.м) 540р. 18,00р.

НПЭ лавсан  4мм (30кв.м) 698р. 23,28р.

НПЭ лавсан  5мм (30кв.м) 727р. 24,24р.

НПЭ лавсан  8мм (18кв.м) 691р. 38,40р.

НПЭ лавсан 10мм (18кв.м) 745р. 41,40р.

НПЭ /фольга / шир. 1,20 м рулон м
2

НПЭ фольга  2мм (30кв.м) 846р. 28,20р.

НПЭ фольга  3мм (30кв.м) 900р. 30,00р.

НПЭ фольга  4мм (30кв.м) 1 008р. 33,60р.

НПЭ фольга  5мм (30кв.м) 1 062р. 35,40р.

НПЭ фольга  8мм (18кв.м) 961р. 53,40р.

НПЭ фольга 10мм (18кв.м) 1 004р. 55,80р.

НПЭ /трубный / 2м упаковка шт.

НПЭ /трубный / 15х06мм (100шт.) 988,00р. 9,88р.

НПЭ /трубный / 15х09мм (100шт.) 1 292,00р. 12,92р.

НПЭ /трубный / 15х13мм (100шт.) 1 937,84р. 19,38р.

НПЭ /трубный / 18х06мм (75шт.) 772,50р. 10,30р.

НПЭ /трубный / 18х09мм (75шт.) 1 065,00р. 14,20р.

НПЭ /трубный / 18х13мм (75шт.) 1 518,00р. 20,24р.

НПЭ /трубный / 22х06мм (75шт.) 904,50р. 12,06р.

НПЭ /трубный / 22х09мм (75шт.) 1 096,50р. 14,62р.

НПЭ /трубный / 22х13мм (75шт.) 1 614,00р. 21,52р.

НПЭ /трубный / 25х06мм (75шт.) 936,00р. 12,48р.

НПЭ /трубный / 25х09мм (75шт.) 1 131,00р. 15,08р.

НПЭ /трубный / 25х13мм (50шт.) 1 872,00р. 24,96р.

НПЭ /трубный / 28х06мм (75шт.) 1 096,50р. 14,62р.

НПЭ /трубный / 28х09мм (50шт.) 924,00р. 18,48р.

НПЭ /трубный / 28х13мм (50шт.) 1 333,00р. 26,66р.

НПЭ /трубный / 35х06мм (40шт.) 722,40р. 18,06р.

НПЭ /трубный / 35х09мм (40шт.) 928,80р. 23,22р.

НПЭ /трубный / 35х13мм (40шт.) 1 256,00р. 31,40р.

НПЭ /трубный / 35х20мм (20шт.) 2 768,80р. 69,22р.

НПЭ /трубный / 42х09мм (40шт.) 1 079,20р. 26,98р.

НПЭ /трубный / 42х13мм (25шт.) 938,00р. 37,52р.

НПЭ /трубный / 48х09мм (25шт.) 840,50р. 33,62р.

НПЭ /трубный / 48х13мм (25шт.) 1 075,00р. 43,00р.

НПЭ /трубный / 54х09мм (25шт.) 958,00р. 38,32р.

НПЭ /трубный / 54х13мм (25шт.) 1 212,00р. 48,48р.

НПЭ /трубный / 57х09мм (20шт.) 836,80р. 41,84р.

НПЭ /трубный / 57х13мм (20шт.) 1 032,00р. 51,60р.

НПЭ /трубный / 60х09мм (20шт.) 883,60р. 44,18р.



НПЭ /трубный / 60х13мм (20шт.) 1 087,00р. 54,35р.

НПЭ /трубный / 64х09мм (20шт.) 985,20р. 49,26р.

НПЭ /трубный / 64х13мм (20шт.) 1 180,80р. 59,04р.

НПЭ /трубный / 70х09мм (20шт.) 1 282,40р. 64,12р.

НПЭ /трубный / 70х13мм (20шт.) 1 376,00р. 68,80р.

НПЭ /трубный / 76х09мм (20шт.) 1 329,20р. 66,46р.

НПЭ /трубный / 76х13мм (20шт.) 1 407,20р. 70,36р.

НПЭ /трубный / 89х09мм (20шт.) 1 438,40р. 71,92р.

НПЭ /трубный / 89х13мм (20шт.) 1 516,80р. 75,84р.

НПЭ /трубный /110х09мм (15шт.) 1 572,60р. 104,84р.

НПЭ /трубный /110х13мм (10шт.) 1 119,40р. 111,94р.

НПЭ /трубный /114х09мм (10шт.) 1 101,60р. 110,16р.

НПЭ /трубный /114х13мм (10шт.) 1 208,20р. 120,82р.

НПЭ /трубный /160х13мм (10шт.) 1 501,60р. 150,16р.

лист м
2

СПК Лайт 2100х6000х04мм /0,62 кг/м
2
/ 1 720р. 136,51р.

СПК 2100х6000х04мм /0,7 кг/м
2
/ 2 160р. 171,43р.

СПК 2100х6000х06мм /1,2 кг/м
2
/ 3 000р. 238,10р.

СПК 2100х6000х08мм /1,4 кг/м
2
/ 3 830р. 303,97р.

СПК 2100х6000х10мм /1,6 кг/м
2
/ 3 995р. 317,06р.

лист м
2

СПК 2100х6000х04мм /0,7 кг/м
2
/ 1 950р. 154,76р.

СПК 2100х6000х06мм /1,2 кг/м
2
/ 3 210р. 254,76р.

СПК 2100х6000х08мм /1,4 кг/м
2
/ 4 095р. 325,00р.

СПК 2100х6000х10мм /1,6 кг/м
2
/ 4 270р. 338,89р.

Профили  Прозрачный Цветной

длина 6м/ торцевые 2,10м шт. шт.

Соединитель разъемный 6-8-10 мм (HCP) BASE 429р. 429р.

Соединитель разъемный 6-8-10 мм (HCP) CAPE 449р. 449р.

Соединитель неразъемный 04 мм (HP) 322р. 322р.

Соединитель неразъемный 06 мм (HP) 322р. 322р.

Соединитель неразъемный 08 мм (HP) 362р. 362р.

Соединитель неразъемный 10 мм (HP) 449р. 449р.

Торцевой 4 мм. (UP) 37р. 37р.

Торцевой 6 мм. (UP) 40р. 40р.

Торцевой 8 мм. (UP) 43р. 43р.

Торцевой 10 мм. (UP) 46р. 46р.

Коньковый 4-6 мм. (RP) 897р. 897р.

Коньковый 8-10 мм. (RP) 909р. 909р.

Угловой  4-6 СР 690р. 690р.

Угловой  8-10 СР 771р. 771р.

Пристенный 8-10 мм 713р. 713р.

Цветной     Цвета: белый, бирюза, бронза, желтый, зеленый, красный (вишня), синий. 

Сотовый поликарбонат
Прозрачный


